et congregari consueverunt ibidem pro subseriptis Capitulum tenentes,

facientes et celebrantes, conjunctum dicti Monasterii repriesentantes
tamquam major et sanior pars, et etiam plusquam duw partes Mona-
chorum de Observantia Conventualium dicti Monasterii. Animadverten-
tes, et s;epe numero et animo voluentes modernis temporibus plures ex
stirpe Judaica descendentes conversi, seu Neophiti nuncupative sub no-
mine Christian® Religionis viventes hweresi maculatos, et suspectos de
Fide ex insperato fuisse inventos, inter quos etiam fuerunt nonnulli ex
stirpe predicta seu genero Judeorum geniti, qui sub Habitu Sanctze Re-
ligionis existentes in Sacris Monasteriis, quod dolentes referimus, plura
scandala, et crimina etiam contra Orthodoxam Fidem perpetrarunt, seu
commisserunt, in magnam Dei Omnipotentis offensam, et sum leligio-
nis dedacus ob variorum Religiosorum non modicum detrimentum. Quip-
pe cum ad eos spectet, qui veram Religionem secuntur, ut ne, dum re-
rum omnium Creatori humiliter famularunt: verum etiam et apud ho-
mines, sicut bonis moribus polleant, et honesta vita flagrare in tantum,
quod eorum bono exemplo ceteri fideles in Redemptoris Nostri Jesu
Christi Sancta et Catholica fide, et operibus misericordia actibus wsedifi-
centur, et pro eorum salute taliter operentur; quod in eorum Monaste-
riis cultus divinus augeatur, et circa conversationem dictorum Monas-
teriorum manus fidelinm porrigantur adjutrices, et sancta ipsa Monaste-
ria, quz ad laudem Divinwe Majestatis dedicata sunt concusis malorum
exemplis, honesta fama, qu® domum Dei est, caritatisque operibus,
qu@ a Christifidelibus impendi solent, minime fraudentur.

[gitur Nos dicti Abbas et Conventus multis respectibus, et preser-
tim pro honore nominis Domini Nostri Jesu Christi, et Sancti Monasterii
Beata Maria Montis Serrati, in quo assidue divinus cultus devota ce-
lebratur, et divina clementia in eo & fidelibus imploratur, et Beatissi-
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ma Dei Genitrix Virgo Maria crebris, et gloriossis miraculis, et decora-
tur, merito inducti, ut praemissis scandalis cum Del adjutorio obvietur,
et devoti Religiosi ab infectionibus preserventur, piorumque charitas
erga dictum Monasterium in Domino augeatur. Agentes in his cum con-
sensus laudatione, et approbatione reverendi Patris Domini Petri de
Néajera, Dei gratia Abbatis Sancti Benedicti Vallisoleti Superioris nostri,
cum presenti statuto perpetuo sancimus, el Capitulariter ordinamus
quod de ccetero nulli ex dicta stirpe, sive genere descendentes, Judeo-
rum geniti, aut descendentes valeant aliquomodo Habitus concedatur,
nec ad hoc cum ipsis valeat aliqualiter dispensari. Et ad observationem
preemissorum Nos dictum Abbatem et Conventum dicti Monasterii per-
petuo stringimus, mediante juramento, tactis inde Sacrosanctis Scrip-
turis corporaliter prwstito. In cujus rei memoriam sempiternam hoc
nostrum, et dicti Monasterii Statutum in hujusmodi seriptis redigi, et per
Notarium infraseriptum scribi, et publicari, et sigillo dicti Monasterii
muniri volumus et jubemus. Quod est actum in dicto Monasterio B. Ma-
rise Montis Serrati in Capitulo ejusdem, die quinta mensis Decembris